
Zarządzenie Nr   2863 /2024
Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry

z dnia 15.02.2024 r.

w sprawie  ustalenia wzorów wniosków mieszkaniowych  o zawarcie umowy najmu
lokali mieszkalnych w mieszkaniowym zasobie gminy oraz wzoru umowy o
remont lokalu

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2023 r. poz. 40), Uchwały Nr LXXI/708/2023 Rady
Miejskiej  w  Tarnowskich  Górach z  dnia  29  listopada 2023 r  w sprawie  przyjęcia
„Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy
Tarnowskie Góry” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023r. poz. 8984) oraz § 68 pkt 1 lit. b)
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Tarnowskich  Górach  -
Zarządzenie Nr 2246/2022 Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry z dnia 30.12.2022 r.

zarządzam:

§ 1.1.Ustalić wzór wniosku o zawarcie umowy najmu mieszkania w mieszkaniowym 
zasobie gminy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2.Ustalić  wzór wniosku o aktualizację danych we wniosku o zawarcie  umowy
najmu mieszkania w mieszkaniowym zasobie gminy stanowiący załącznik Nr 2
do niniejszego zarządzenia,

3.Ustalić wzór wniosku o zawarcie umowy najmu mieszkania w mieszkaniowym
zasobie gminy po przeprowadzeniu jego remontu stanowiący załącznik Nr 3 do
niniejszego zarządzenia,

4.Ustalić wzór wniosku o zamianę mieszkania w mieszkaniowym zasobie gminy
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5.Ustalić wzór umowy o remont komunalnego lokalu mieszkalnego stanowiący
załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załączniki do Zarządzenia:
Nr 1 - wzór wniosku o zawarcie umowy najmu mieszkania w mieszkaniowym zasobie
gminy,
Nr 2 - wzór wniosku o aktualizację danych we wniosku o zawarcie umowy najmu 
mieszkania w mieszkaniowym zasobie gminy,
Nr 3 - wzór wniosku o zawarcie umowy najmu mieszkania w mieszkaniowym zasobie

gminy po przeprowadzeniu jego remontu,
Nr 4 - wzór wniosku o zamianę mieszkania w mieszkaniowym zasobie gminy,
Nr 5 - wzór umowy o remont komunalnego lokalu mieszkalnego.


